PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 07:45
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/antena-panelowa-atk-p14-800-2600-p-65914.html
ANTENA PANELOWA ATK-
P14/800-2600
Cena brutto 288,29 zł
Cena netto 234,38 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy del_ATK-P14/800-2600
Kod producenta ATK-P14/800-2600
Kod EAN 5902887014185
Długość 500
Wysokość 105
Szerokość 330
Opis produktu
Antena ATK-P14/800-2600 została specjalnie zaprojektowana dla usługi dostępu do internetu LTEPodłączenie anteny do
modemu pozwala na znaczne zwiększenie prędkości transmisji dzięki zwiększeniu poziomu sygnału
Tylko dualna antena zapewnia prawidłową prace i najlepsze osiągi LTE
Zakres częstotliwości:  800  ... 900 MHz,
 1800  ... 2600 MHz
Złącze: 2  x "N" Gniazdo
Zysk energetyczny  :  2 x  max. 14 dBi @ 1800  ... 2600 MHz,
 2 x  max. 10 dBi @ 800  ... 900 MHz
Impedancja: 50 Ω
Polaryzacja: Pionowa / Pozioma
Szerokość wiązki głównej w płaszczyźnie
poziomej (H):
30 °
Szerokość wiązki głównej w płaszczyźnie
pionowej (V):
25 °
Wybrane cechy:  Średnica masztu Ø 35  ... 50 mm
 Wysoka odporność na wiatr i warunki atmosferyczne
Waga: 1.47 kg
Wymiary: 403  x 302  x 60 mm
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold